

# Karsten Kreiling

Partner

Autorisasjon: Advokat | Rechtsanwalt (Deutschland)

E-mail kakr@wiersholm.no

Telefon +47 21 02 11 11

Mobil +47 91 58 47 16



Karsten er spesialisert på M&A-transaksjoner og selskapsrett. Han bistår jevnlig oppkjøpsfond og industrielle aktører i forbindelse med oppkjøp og fusjoner på tvers av en rekke sektorer, ofte med grensekryssende og internasjonale aspekter. Karsten leder regelmessig prosjekter som koordinerer saker over flere jurisdiksjoner. Karsten er en internasjonal transaksjonsadvokat med flere års erfaring i både det norske og tyske markedet, og har norsk og tysk advokatbevilling. Karsten er rangert som "lovene talent" blant internasjonale advokater i Kapitals årlige advokatundersøkelse.

## Utvalgte prosjekter

### **Virksomhetssammenslåing av Avarn Security Oy og Pevent 360 Turvallisuuupalvelut Oy**

Bistand til Sector Alarm i forbindelse med virksomhetssammenslåingen av Avarn Security Oy, et datterselskap av Sector Alarm Group AS, og Prevent 360 Turvallisuuupalvelut Oy, et selskap kontrollert av det finske private equity-fondet Intera Fund III Ky. Wiersholm bistod med struktureringen av transaksjonen, utarbeidelse og forhandling av transaksjonsavtalene, i tillegg til skatte- og konkurranserettslig rådgivning.

## Bransjekompetanse

Private Equity

## Fagkompetanse

M&A

Private Equity

Selskapsrett

## **Oppkjøp av Fazer Food Services**

Bistod Compass Group i forbindelse med oppkjøpet av Fazer Food Services fra Fazer Group til en markedsverdi på omtrent 475 millioner euro.

## **Virksomhetssammenslåing AGR Group og First Geo**

Bistod DNB og Nordea med omfattende juridisk rådgivning i forbindelse med fusjonen mellom AGR Group og First Geo og den medfølgende finansielle omstruktureringen.

## **Salg av Duett**

Bistod Procuritas og øvrige aksjonærene i forbindelse med salget av det norske software-selskapet Duett til det amerikanske oppkjøpsfondet Accel-KKR.

## **Salg av Viking Redningstjeneste**

Bistand til Viking Redningstjeneste Topco AS og aksjonærene i forbindelse med med salget av aksjene i Viking til If P&C Insurance Holding Ltd.

## **Tilbud fra New Forests Africa Investment VCC om kjøp av alle aksjene i Green Resources AS**

Bistand i forbindelse med tilbud fra New Forests Africa Investment VCC om kjøp av alle aksjene i Green Resources AS, et skogutviklings- og treforedlingselskap med virksomhet i Øst-Afrika.

## **Virksomhetssammenslåing av OSM Maritime Group og Thome Group**

Bistod OSM Maritime Group med virksomhetssammenslåing med Thome Group for å etablere en verdensledende skipsforvalter, med over 30 000 ansatte og tilstedeværelse i 22 land.

## **Salg av Petroleum Technology Company Holding AS**

Bistod med salget av Petroleum Technology Company Holding AS (som eier av Petroleum Technology Company AS) fra Herkules Capital og andre mindre aksjonærer til Interwell AS.

## **Oppkjøp av Working Group Two AS**

Cisco Systems Inc i forbindelse med deres oppkjøp av Working Group Two

## **Arbeidserfaring**

Partner, Wiersholm, 2024

Managing Associate, Wiersholm, 2020

Senior Associate, Wiersholm, 2017

Advokat, Gleiss Lutz (Berlin, Hamburg), 2015

## **Utdannelse**

Tysk avsluttende embetseksamen og tysk advokatbevilling, Berlin, 2015

LL.M. i International Commercial and Business Law, King's College London, 2011 - 2012

Tysk cand. jur. embetseksamen, Berlin, 2010

Rettsvitenskap og økonomi, Humboldt-Universität zu Berlin, 2005 - 2010

## **Utmerkelser**

Lovende talenter, Kapitals Advokatundersøkelse, Internasjonal advokat, 2024

Lovende talenter, Advokatundersøkelsen, Finansavisen, Internasjonal advokat, 2024

Lovende talenter, Kapitals Advokatundersøkelse, Internasjonal advokat, 2023

Lovende talenter, Finansavisens Advokatundersøkelse, Internasjonal advokat, 2022